1

㊙

調 査 報 告 書

 〇〇 〇〇 様

調査報告書取扱規定

1、 本調査結果は、対象者のプライバシー情報を含む為、依頼者様のお取扱いには十分なご注意

とご配慮をお願いします。

2、 調査報告書は、弊社が独自に収集した秘密または財産的価値のある情報を含んでおり、当該

情報に対する一切の権利は弊社に帰属します。

3、この報告書の複製は禁止します。

4、本調査報告書は依頼者様の内部資料としてのみご利用頂き、外部への資料持出し、その他の

手段により調査報告書の内容を第三者に漏らすことは禁止します。

5、弊社は、調査報告書の内容について一切の損害賠償の責を負いません。

以上。

2

調査結果報告書
作成日：〇〇年〇月〇日

■調査人①氏名：〇〇 〇〇 氏（以下、○甲と記す）
■同  住 所：〒〇〇-〇〇 〇〇県〇〇市〇〇（以下、○甲宅と記す）
■同 生年月日：平成〇〇年〇月〇日（〇歳）
■勤務先 名称：〇〇〇〇〇〇（以下、○甲勤務先と記す）
■勤務先所在地：〒〇〇-〇〇 〇〇県〇〇市〇〇
■同 所有車両：トヨタ・〇〇〇〇（白色）「ナンバー」（以下、○甲車両と記す）

■調査人②氏名：〇〇 〇〇 氏（以下、○乙と記す）
■同  住 所：〒〇〇-〇〇 〇〇県〇〇市〇〇（以下、○乙宅と記す）
■同 生年月日：平成〇〇年〇月〇日（〇歳）
■勤務先 名称：〇〇〇〇〇〇（以下、○乙勤務先と記す）
■勤務先所在地：〒〇〇-〇〇 〇〇県〇〇市〇〇
■同 所有車両：スズキ・〇〇〇〇（黒色）「ナンバー」（以下、○乙車両と記す）

■調 査 種 別 ：行動調査
■調 査 期 間 ：〇〇年〇月〇日（〇）～同年〇月〇日（〇）

記
■1、調 査 目 的
   ・調査人○甲の行動において監視・記録を行い、浮気の実態確認を行う。

以上

■2、事 前 情 報

・○甲は定期的に不倫相手と密会しているとの事。
以上

ご依頼の件につき鋭意調査の結果、下記の通りご報告致します。
（報告書のカット写真は証拠 VTR から抜粋したものです）

3

■3、調 査 結 果 報 告

【 本件調査日時 】〇〇年〇月〇日（〇） 14:05 より
【 本件調査内容 】行動調査
【 調査開始場所 】○甲宅付近

時 間    ：              内容

14:05：○甲が○甲宅マンションから出てきて移動を開始する姿を現認した。

○甲宅マンションから出てくる○甲            ○甲アップ

14:18：○甲が〇〇県〇〇市〇〇にある駅「〇〇駅」に入る姿を現認した。

その後、○甲が 14:21 発「〇〇」行きの電車に乗る姿を現認した。

〇〇駅 外観              〇〇駅 看板

4

改札を通る○甲              電光掲示板アップ

14:44：○甲が〇〇県〇〇市〇〇にある駅「〇〇駅」で降車した後、同駅内で○乙と合流して

移動を開始する姿を現認した。

この時、○甲と○乙が手を繋いでいるのを現認した。

改札を通る○甲              合流する○甲と○乙①

合流する○甲と○乙②

5

移動する○乙と○甲              手を繋ぐ○乙と○甲

14:50：○甲と○乙が〇〇県〇〇市〇〇にある雑貨店「〇〇〇〇」に入る姿を現認した。

同店舗 外観               同店舗 看板

同店舗内の○乙と○甲①           同店舗内の○乙と○甲②

15:03：○甲と○乙が〇〇県〇〇市〇〇にある飲食店「〇〇〇〇」に入った後、同店舗内で

飲食する姿を現認した。

6

同店舗前の○甲と○乙              飲食する○甲と○乙

○乙アップ

15:15：○甲と○乙が同店舗から出てきて移動を開始する姿を現認した。

同店舗を出る○甲と○乙             移動する○乙と○甲

15:25：○甲と○乙が〇〇県〇〇市〇〇にあるラブホテル「〇〇〇〇」に入る姿を現認した。

7

同ホテル内に入る○乙と○甲

同ホテル内に入る○甲と○乙

8

同ホテル 看板

16:50：張り込み開始から約 1 時間 25 分経過。

○甲と○乙が同ホテル内から出てきた後、移動を開始する姿を現認した。

同ホテル内から出てくる○甲と○乙

9

移動を開始する○甲と○乙

17:05：○甲と○乙が「〇〇駅」に入った後、○甲が○乙と別れて同駅の改札内に入る姿を現認した。

この時、○甲と○乙が抱擁している姿を現認した。
その後、○乙が同駅内から出て移動を開始する姿を現認した。

抱擁する○乙と○甲

10

移動を開始する○甲

17:30：○乙が○乙宅マンションに入る姿を現認した。

移動する○乙             ○乙宅マンションに入る○乙

調査員は一旦、事務所に連絡を入れる。
そして協議の結果、本日の調査を終了する。

以上